

### کسب عنوان موفق‌ترین رده پایگاه مقاومت بسیج سازمان صمت فارس



پایگاه مقاومت بسیج سازمان صمت فارس، موفق به کسب عنوان برترین رده سازمان بسیج در ۶ ماهه اول سال جاری گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان صمت فارس این پایگاه مقاومت بسیج بنا بر ارزیابی حوزه مقاومت بسیج کارمندی بصیرت ادارات، مخترع به کسب عنوان موفق‌ترین رده از پایگاه‌های مقاومت بسیج ادارات در سطح استان فارس شد. این موفقیت توسط محمد مهدی صمیمی فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی بصیرت سپاه ناحیه احمد ابن موسی (ع) صورت گرفت و از رئیس سازمان صمت فارس و فرمانده این پایگاه با اهداء لوح تقدیر تجلیل و قدردانی بعمل آمد.



فرماندار شهرستان شیراز خبر داد؛

### ۲۰ اسفندماه جاری آغاز ثبت‌نام داوطلبان عضویت در انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر



رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز از آغاز ثبت‌نام داوطلبان عضویت در انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر از روز چهارشنبه ۲۰ اسفندماه خبر داد و افزود: داوطلبان فرصت دارند تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۲۶ اسفندماه جمعاً به مدت ۷ روز، جهت ثبت‌نام اقدام نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان شیراز، محمدرضا امیری، به روش پیش‌بینی شده برای ثبت‌نام اولیه اشاره و خاطرنشان کرد: داوطلبان می‌توانند از طریق اپلیکیشن موبایلی بارگذاری شده در پورتال وزارت کشور و همچنین نسخه دستکشی (کامپیوتر) اقدام به ثبت‌نام نموده و پس از دریافت کد رهگیری، جهت تکمیل فرایند ثبت‌نام به فرمانداری مراجعه نمایند. محمدرضا امیری افزود: داوطلبان همچنین می‌توانند ضمن مراجعه به دفتر پیشخوان دولت، ثبت‌نام اولیه را انجام داده و با در دست داشتن

### هسته گزینش جهاد کشاورزی فارس حائز رتبه عالی شد

مدیر هسته گزینش سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از کسب رتبه عالی برای این هسته خبر داد و گفت: پس از ارزیابی عملکردها توسط هیئت عالی گزینش که در نهاد ریاست جمهوری قرار دارد این نتیجه به وزارت متبوع اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، فردین زمانی تصریح کرد: ارزیابی‌های انجام شده در ابعاد مختلف تخصصی از جمله مباحثه، تحقیقات ارزیابی و صدور رأی، فرآیندهای ارزیابی و ... انجام شده است. به گفته وی، در سال جاری بالغ بر دو هزار فقره پرونده داوطلبین مشکل از همکاران ستادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، دستگاه‌های تابعه و ... به این هسته معرفی که در قالب ۱۷۸ جلسه تخصصی برای بیش از ۹۰ درصد آنها رأی صادر شده است. زمانی افزود: ماهیت این پرونده‌ها

### ۵۲ خانوار در فارس از مزایای برق بهره‌مند شدند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه ۶ طرح برق‌رسانی روستایی در استان فارس به بهره‌برداری رسیده است، ۵۲ خانوار روستایی از مزایای خدمات این طرح‌ها برخوردار شدند. به گزارش ایرنا، احمدرضا خسروی، ضمن اشاره به پوشش الف-ب-ایران اضافه کرد: ۲۷ میلیارد ریال برای برق‌رسانی به این روستاها هزینه و سرمایه‌گذاری شده و در قالب پوشش با حضور وزیر نیرو امروز به بهره‌برداری رسید. وی با بیان اینکه این طرح‌ها در شهرستان‌های کازرون، مینس، داراب و نی‌ریز اجرا شده است گفت: تا پایان امسال طرح‌های برق‌رسانی در پنج روستای دیگر در قالب این پوشش به بهره‌برداری می‌رسد. خسروی با بیان اینکه در سال جهش تولید به ۱۱ روستای استان فارس برق‌رسانی شده است گفت: برای نخستین بار در کشور استان فارس به عنوان استان شاخص تأمین برق قابل حمل برای عشایر این طرح را کلید خواهد زد و طی روزهای آینده

استاندار فارس:

### بانک‌های فارس باید دنبال سرمایه‌گذار بروند

مدیرانی که کار مردم را امروز و فردا کنند عزلشان خواهیم کرد



استاندار فارس با بیان اینکه بانک‌ها اعتبارات مردمی در اختیار دارند و به همین دلیل نسبت به منافع عمومی تعهد دارند گفت: بانک‌ها باید به دنبال مشتریان اثرگذار باشند و تولیدکنندگان را حمایت و هدایت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی با تأکید بر لزوم تلاش برای جذب کامل اعتبارات مصوب در بخش جهش تولید استان گفت: کمک‌های فنی و اعتباری در نظر گرفته شده در این بخش باید به صورت کامل جذب شود. وی افزود: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید اقدامات خوبی در حل مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی انجام داده که نیازمند معرفی و اطلاع رسانی خدمات دولت تدبیر و امید توسط متولیان امر است. نماینده عالی دولت در استان فارس فعال‌سازی معادن غیرفعال را از دیگر فعالیت‌های موفق در این زمینه عنوان کرد و گفت: از ظرفیت‌های بالای این بخش باید کامل بهره‌گیری کرد و در این زمینه به روش‌های نوین بهره‌برداری نیازمندیم. رحیمی با تأکید بر لزوم تکمیل طرح‌های مصوب شده در این زمینه

در ماه سپتامبر صورت می‌گیرد

### برای نمایشگاه معرفی شهر «پیچ» مجارستان در شیراز



حیدر اسکندریپور شهردار شیراز، آتیلا پترفی شهردار شهر پیچ مجارستان، حمیدرضا نافذعارفی سفیر جمهوری اسلامی ایران در مجارستان و زولتان وارگا سفیر کشور مجارستان در ایران به‌صورت مجازی و چهارجانبه به گفت‌وگو پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، اسکندریپور در این گفتگو از آمادگی شیراز برای برگزاری نمایشگاه معرفی شهر پیچ همزمان با روز این شهر در ماه سپتامبر خبر داد و گفت: امیدوارم با اتمام پاندمی کرونا بتوانیم میزبان مردم مجارستان باشیم. وی ضمن ابراز امیدواری از اتمام هر چه سریع‌تر همه‌گیری ویروس کرونا افزود: شیراز نیز مشتاق است تا زمینه همکاری‌ها را براساس قرارداد خواهرخواندگی توسعه دهد اما متأسفانه شیوع کرونا اقدامات ما را محدود کرد. به عنوان مثال دعوت و حضور راهنمایان گردشگری مجارستان در شیراز فرصت خوبی برای گسترش مناسبات فرهنگی بین دو شهر بود که ویروس کرونا این روند را متوقف کرد. شهردار شیراز با اشاره به برخی از اقدامات فرهنگی این کلاشهر طی یک سال اخیر افزود: کسب عنوان پایتخت کتاب ایران و کاندیداتوری برای کسب عنوان پایتختی کتاب جهان از جمله این اقدامات بود. اسکندریپور خاطرنشان کرد: با مهیا کردن ۳۰۰ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری و نگاه به دوچرخه به عنوان یک مد حمل و نقل پاک موفق به کسب عنوان «شیراز، شهر ملی دوچرخه» نیز در سال جاری شدیم. وی ضمن ابراز خرسندی از اقدامات شهر پیچ در راستای توسعه دوچرخه‌سواری به عنوان یک مد حمل و نقل گفت: خوشحالم هر دو شهر مسیر خوبی را در زمینه توسعه مدهای حمل و نقل پاک طی می‌کنند. شهردار شیراز ادامه داد: در خیرها بود که شما در زمینه کنترل ویروس کرونا و واکسیناسیون در شهر پیچ موفق بوده‌اید و لازم می‌دانم از واکسیناسیون دانشجویان ایرانی تشکر کنم. **نصب سردیس حافظ شیرازی در شهر پیچ** آتیلا پترفی شهردار شهر پیچ مجارستان نیز به نصب سردیس حافظ شیرازی در ورودی مرکز دانش و کتابخانه منطقه‌ای شهر پیچ اشاره کرد و گفت: مفتخر هستیم از طریق برقراری ارتباط با ایران، فرهنگ و سنت‌های ایرانی و همچنین شیراز شهر صلح و مدارا را به شهروندان خود معرفی کنیم. پترفی با تأکید بر اینکه با همواره آماده همکاری با شیراز هستیم، افزود: ما متعهد هستیم به مفاد خواهرخواندگی عمل کنیم. وی با اشاره به برخی از تجربیات شهر پیچ در مبارزه با کرونا اضافه کرد: همانگونه که کرونا هر دو ملت را درگیر کرده ما در شهر پیچ تلاش کردیم با شهروندان و شرکت‌های محلی در تعامل کامل باشیم و سعی کردیم برنامه‌هایی را به نفع شهر در این شرایط تعریف کنیم. **حمایت سفارت مجارستان در ایران از همکاری‌های پیچ و شیراز**

مدیرکل استاندارد فارس عنوان کرد:

### نظارت کارشناسان استاندارد فارس بر آزمایشگاه‌ها و شرکت‌های بازرسی

### همکار استاندارد این استان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس در راستای نظارت اداره کل استاندارد فارس بر آزمایشگاه‌های همکار و شرکت‌های بازرسی کالا و فنی استان از ابتدای سال جاری ارزیابی از آزمایشگاه‌های همکار تأیید صلاحیت شده و شرکت‌های بازرسی توسط کارشناسان اداره کل انجام شده است. مدیرکل استاندارد فارس گفت: در راستای تشدید نظارت کارشناسان اداره کل بر فعالیت‌های آزمایشگاه همکار طی ۱۱ ماهه گذشته ۱۵۰ فقره بازرسی و ارزیابی توسط کارشناسان اداره کل صورت پذیرفته است. رهنما افزود: در حال حاضر ۱۱۰ شرکت بازرسی و آزمایشگاه‌های همکار بخش غیردولتی تحت نظارت اداره کل استاندارد به واحدهای خدماتی و تولیدی استان خدمات فنی و مهندسی و آزمایشگاهی ارائه می‌دهند. وی گفت: در صورت مشاهده هرگونه سهل‌انگاری و بی‌دقتی در صدور نتایج آزمون و یا هرگونه تخلف دیگری که باعث ایجاد در حقوق شهروندان شود از ادامه فعالیت آن آزمایشگاه جلوگیری به عمل خواهد آمد. مدیرکل استاندارد فارس گفت: کارشناسان اداره کل استاندارد فارس به منظور نظارت مؤثر و اثربخش بر عملکرد آزمایشگاه‌های همکار استان و بر اساس وظایف اداره کل به صورت ماهانه از آزمایشگاه‌های تأیید

شهردار منطقه دو شیراز:

### یاوران شورا برای غلبه بر مشکلات محلی یاری گر شهرداری شیراز هستند



شهردار منطقه دو شیراز گفت: یاوران توانمند شورا با اشراف دید از چگونگی پیشرفت پروژه‌های در حال احداث اطلاع کافی دارند و با رصد امور و مطالبات مردمی نیازهای جامعه را شناسایی کرده و برای غلبه بر مشکلات محلی یاریگر شهرداری شیراز هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد خبر روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز غلامرضا شهبازی در مراسمی که با حضور جمعی از یاوران شورای اسلامی این منطقه برگزار شد روز خاطرنشان کرد: یاوران شورای اسلامی در محلات را می‌توان به راستی مردان بی‌ادعا نامید، چرا که آنها بی‌هیچ چشم‌داشتی در مقام معتمدین مردم در محلات به خدمت‌رسانی همت گمارده و بعنوان بازوان پرتوان و چشم‌های بینای مجموعه شهرداری ارتباط تنگاتنگی که با مردم و مدیریت شهری دارند.

### عملیاتی شدن اعلام بار و نوبت‌دهی مجازی در استان فارس

رئیس اداره حمل و نقل کالای راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از عملیاتی شدن اعلام بار و نوبت‌دهی مجازی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، سعید پارسا اظهار داشت: از آنجایی که هوشمند سازی و الکترونیکی شدن حوزه‌های مختلف حمل و نقل جزء اولویت‌ها و همواره از دغدغه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور بوده، لذا برای تسهیل حقوق رانندگان و جلوگیری از تضییع حقوق این قشر در تمام شریف و کاهش هزینه‌های جانبی این قشر زحمتکش، اعلام بار و نوبت‌دهی مجازی در مراکز عمده بار فارس آغاز گردید. پارسا اضافه کرد: در همین راستا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

### افزایش مراجعه به مراکز منتخب درمان سربایی کروناویروس در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از افزایش ورودی بیماران به بیمارستان‌های استان خبر داد و اظهار کرد: رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی و افزایش موارد بستری در بیمارستان‌های استان، بحرانی دوباره را به همراه دارد و برای دستیابی به وضعیتی مناسب در استان، به همکاری و مشارکت کامل مردم در این زمینه نیاز داریم. دکتر لطفی یادآور شد: شدت سرایت‌پذیری و بیماری‌زایی ویروس جهش یافته موسوم به کروناوی انگلیسی بسیار بالا است و باید نسبت به رعایت دستورالعمل بهداشتی بیشتر احساس مسئولیت مرگ و میر را به همراه دارد.